Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Prefeito Municipal - Dr. Vito Ardito Lerário, e a Secretaria de Habitação,

solicitando a possibilidade, de colocar uma placa de identificação na Rua Ten. Dijalma de

Oliveira Franco, bem no poste perto da esquina da Rua Soldado Francisco Rodrigues, no bairro

Campos Maia.

REQUERIMENTO N° 1675/2016
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL - DR VITO ARDITO LERARIO E
A SECRETARIA DE HABITAÇÃO, SOLICITANDO A POSSIBILIDADE
DE COLOCAR UMA PLACA DE IDENTIFICAÇÃO NA RUA TENENTE
DIJALMA DE OLIVEIRA FRANCO, BEM NO POSTE PERTO DA
ESQUINA DA RUA SOLDADO FRANCISCO RODRIGUES, NO
BAIRRO CAMPOS MAIA.

PROTOCOLO GERAL N° 2001/2016
Data: 21/10/2016 - Ho ário: 11:46

1111111111111111111111 111 11

APROVADO
2 4 Otn, 2016

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que isso é um pedido dos munícipes.

Considerando que a rua não tem nenhum tipo de identificação.

REQUEIRO a Mesa, consultado o plenário seja oficiado ao Prefeito Municipal - Dr. Vito Ardito

Lerário, e a Secretaria de Habitação, solicitando a possibilidade, de colocar uma placa de

identificação na Rua Ten. Dijalma de Oliveira Franco, bem no poste perto da esquina da Rua

Soldado Francisco Rodrigues, no bairro Campos Maia.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 24 de Outubro de 2016

Vereador JOSÉ CA OS GOME AL

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1